
OZNÁMENÍ

Hanební starosta hlonebního společenstva Chudenice oznamuje všem vlastníkům honebních
pozemků sdružených v Honebním společenstvu Chudenice, že dne 20.10. 2022 v 16:00 hod.
se v restauraci Stará škola Chudenice bude konat

VALNÁ HROMADA

Účast všech vlastníků, případně jejich zástupců (na základě plné moci) je žádoucí. Valné
hromady by se měli zúčastnit i noví majitelé, kteří své pozemky koupili, zdědili a nebo jim
byly darovány původními vlastníky honebních pozemků. Tito však sebou musí přinést doklad,
který prokáže jejich vlastnictví.

Program valné hromady:

l. Zahájení
2. Zpráva honebního starosty o činnosti společenstva a finančního hospodaření
3. Volba starosty honebního společenstva
4. Volba místostarosty honebního společenstva
5. Volba členů honebního výboru
6. Diskuse

7. Usnesení

8. Závěr

Poznámka:

l. Přehled hospodaření htSje k nahlédnutí u honebního starosty Pavla Vachtla Podskalí
130 Chudenice od 5.10. 2022

2. Pokud se vlastník honebního pozemku nemůže valné hromady zúčastnit osobně,
může za sebe poslat svého zástupce a vybavit jej vlastnoručně podepsanou plnou
mocí. Vzor plné moci je přiložen. Zástupce musí být osoba starší 18 let.

3. Honební výbor žádá všechny nové vlastníky honebních pozemků, aby se valné
hromady zúčastnili. Jejich účast je nutná k aktualizaci seznamu vlastníků.

4. Pokud jste spoluvlastník honebního pozemku, je zapotřebí abyste ses ostatními
spoluvlastníky domluvili, kdo ze spoluvlastníků vás bude na VH zastupovat a za vás
hlasovat.

5. Vzor plné moci:

Plná moc

Já ..................................... narozen ........................... bytem ........................................... PSČ .............
Pošta ..................... velikost honebních pozemků ............... ha, zplnomocňuji ................................
Narozen ......................... Bytem ........................................ PSČ ............. k rozhodování mým
jménem na valné hromadě HS Chudenice, konané dne 20.10.2022.
Tato plná moc se vydává jen pro tento účel.
V................................ dne ........... 2022

l-loneb^tspoleéértstvo
C^OĎENICE
339 01 Klatovy'
7


